

Document Instruktion	Published 2024-03-28	Valid for Gruvön
--------------------------------	-------------------------	---------------------

RAI ometikettering

Personlig skyddsutrustning (PSU) & Förberedande säkerhetsåtgärder*

Personlig skyddsutrustning enligt Gruvöns skydd och säkerhetsregler.

Platsbetingelser som är av betydelse för säkerheten*

Var på ett säkert ställe utan trafik.

Särskilda tillstånd*

- Truckkort B 1
- Körkort B
- Körtillstånd för utlastningen

Arbetsbeskrivning

Öppna ometiketterings uppdraget i paperline och lys på rulle som skall etiketteras om. Tryck på utför och sedan skriv ut etiketter. Etiketter skrivs nu ut i valt magasin.

Förekommande/uppenbara risker*

Görs i truckdator i magasinet, risk övrig trafik.

Säkerhetsåtgärder under arbetet*

Var på ett säkert ställe utan att vara ivägen för övrig trafik.

- Kör med rullen till KM7 kontoret eller PM6 kontoret, kontrollera att etiketten hamnar i vinkel så att man lätt kommer åt den. Vid hög rulle åk till rampen vid PM6 kontoret eller vrid aggregatet och sänk ned det till marken. Se till att det inte är oljespill på marken.



Förekommade/uppenbara risker*

Kollisionsrisk.
Tappad rulle.
Gående personal runt kontorsområdet.

Säkerhetsåtgärder under arbetet*

Var på ett säkert ställe utan att vara i vägen för övrig trafik.
Uppsikt för gående personal.
Att se till att man har ett bra grepp på rullen innan den vrids.

- Kliv ur truck och gå in på kontoret och hämta etiketterna.
Klistra över dom gamla etiketterna med dom nya och var noggrann med att inte gå framför liggande rulle



Förekommade/uppenbara risker*

Att rullen släpper från aggregat och man är framför rullen. Fallrisk från ramp.

Säkerhetsåtgärder under arbetet*

Gå aldrig framför liggande rulle och var uppmärksam på övrig trafik.
Var uppmärksam när du går på rampen.



Behov av samordning med betydelse för säkerheten*

Meddela kollegor att du skall utföra en ometikettering, om risk föreligger.

Alternativa metoder/oförutsedda händelser*

Ibland räcker inte rampen till då rullar kan vara för höga, och då måste aggregatet vridas. Kör då till ett lämpligt ställe och utför momentet.

Säkerhetsåtgärder efter arbetet*

Om man har meddelat kollegorna sitt uppdrag så meddela att uppdraget är utfört och klart.

Riskbedömning, referens: PIA 2023-674

*Notera och motivera om ej relevant

Innehållet i instruktionen ska delges utförarna innan arbetet utförs

